
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД

«РУСЛАН»
(МБДОУ» ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»)

--------------------------- ПРИКАЗ----------------------------

15.02.2021 г №110

Об утверждении Правил внутреннего трудово распорядка МБДОУ»ДС»Руслан» с 
изменениями

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса РФ и с целью укрепления 
дисциплины труда, организации труда, рационального использования рабочего 
времени, повышения производительности труда и эффективности производства в 
«МБДОУ »ДС »Руслан »»

Приказываю:

1Калантаевской инспектору ОК:
-.Внести изменение в разделы Порядка найма ,приема и увольнения;
-Права обязанности сторон;
- Режим работы;
-Оплата труда и премирование 
-Меры ответственности;
-Расписать порядок обращение с техникой и чтоб оставались в рамках трудового 
права и иных законодатеьных норм.

2.Ознакомить коллектив с Положением с изменениями под роспись.
2.1.Принять на Общем собрании коллектива.
З.Конторь оставляю за собой.

Заведующий Б.А.Джемакулова

Ознакомлена 
Калантаевская Л.В.


		2021-08-12T21:21:07+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "РУСЛАН"




